Jam praedicto domino solutori bellico ad urgentes quas-
dam necessitates soluti fior. 1000. 

Eidem domino solutori bellico sub dieta soluti tlor. 1000. 
Spect, ac magnifico domino Francisco Nadasdy partium 

regni Hung. eis Danub. supremo capitaneo, sacr. caesar. 
regiaeque majestatis consiliario, ad exolutionem stipendii mili-
taris militum hungarorum per D. suam anno praeterito soluti 
per solutorem Zaladiensem tlor. 200. 

Latus fior. 7200. 
Eidem domino Nadasdio ad exolutionem praedictorum 

militum ex taxa civitatis Soproniensis soluti fior. 1438. 
Militibus germanis Cornaromiensibus, ratione pecuniae 

eorum carnalis soluti sunt fior. 200. 
Militibus germanis in praesidio Jauriensi degenti bus, 

ratione pecuniae eorum carnalis soluti fior. 700. 
Annae Caspar quondam ( 'ramer relictae, sibi per Thomani 

Uiak Soproniensem, de emerito stipendio Grabrielis quondam 
Sfereni cesso, (?) ad manus generosi domini Herositi Rohoni (?) 
soluti fior. 38 den. 40. 

Militibus Tattensibus, antea in Czalokis (sic \) nunc 
vero Tata degentibus in rationem fior. 4000 soluti fior. 122 
den. 60. 

Latus fior. 2499. Summa solutionis militar, facit. fior 9699. 

Solutio rinomili in usus suae Majestatis aulicos emptorum. 
Civibus civitatis Soproniensis pro pretio vinorum in usus 

suae Majestatis ac principis Mathiae anno praeterito 1599 
emptorum soluti fior. 1903 den. 75. Per se. 

Erogationes sub dieta anno praesenti celebrata factae. 
Egregio domino Kiliano Salesinger serenissimi principis 

Archiducis Matliiae palatii curatoris ad reparationem janu-
arum, fenestrarum et ex purgationem arcis nec non coemptionem 
usibus praelibatae suae (serenitatis) lignorum . . . soluti fior. 891 
den. 20. 

Ad usus camerae aulicae utpote cancellariae, officiuae 
rationariae et domi consiliariatus lignorum flor. 29 sub dieta 
emptorum soluti fior. 58. 

Latus flor. 949 den. 20. 
5* 
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Expensae dominorum commissario rum. 

Duo decima Januarii, Ego Leopoldus Peck proventuum 
camerae huius perceptor, Viennam iu deportanda pecuniae summa 
flor. ter mill. hung. magnifici dom. Stephani Illésházy jureperen-
nalis emptionis arcium Trincili et Suran majestati suae super-
additorum, pro vectura et expensis ex proventibus fìdei mere 
concreditis percep. fior. 16. 

Die eadem Danieli Pruzinsky scribae officináé rationariae 
camerae huius, Viennam in negocio Echiano per postám able-
gato in bonam rationem expensar. soluti fior. 10. 

Die 12. Januarii, Valentino Kriw cursori (?) camerae huius 
in negocio quodam, certo cum persona capitulari, Trinchiniuni 
ad do. Stephanum Illésházy ablegato, in bonam rationem expeu-
sarum soluti flor. 20. 

Die ultima Januarii, Ego Leopoldus Peck proventuum 
camerae huius perceptor, Viennam flor. quatuor mille hung. 
per spect. ac magnificimi do. Stephanum Illésházy in rationem 
praescriptam superadditorum pro . . vectura et expensis per me 
factis ex proventibus mihi concreditis percepì, flor. 18. 

Die 10. Februarii, Ego Leopoldus Peck proventuum 
camerae huius perceptor, Modriam ad revisionerà silvaruni 
suae majestatis ibidem habitarum, ablegatus et in negotio hoc 
per spácium trium (dierum) pro vectura et expensis ex proventi-
bus mihi concreditis percepi. flor. 10. 

Latus flor. 74. 
Die 20. Februarii, Ego Leopoldus Peck proventuum 

camerae huius perceptor, cum egregio domino Francisco Nag-
mihali similiter camerae huius secretano, in certo quondam 
negocio per camerata liane in Modor illinc Thirnaviam ablegati 
pro vectura et expensis per nos ibidem factis flor. 14. 

Die ultima, Egregio domino Matthiae Andrassi reveren-
dissimi do. locumtenentis prothonotario in negocio Echiano ordi-
nato commissario ratione diurnarum expensarum sol. flor. 16. 

Die 14. Martii, Egregio domino Stephano Somogyi direc-
tori causaruni regalium in rationem expens. diurnorum et 
itinerar. sub praesenti dieta factarum sol. fior. 30. 

Latus flor. 60. Summa solutionis dom. commissar. facit. 
flor. 134. 

Solatio gratiae. 

Generoso domino Joanni Joo personali praesentiae iuxta 
mandatum camerae aulicae die 6 praeterito anno 1599 pro 
munere emptiali (sic!) soluti fior. 100. Per se. 
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Restati rat-io piitei arci? Posoniensis. 

Fabro Serario Posoniensi Joanni Wiltth, pro diversis 
ferramentis puteo applicatis generis specitìcatis sui extractus 
soluti Hor. 7 den. 10. 

Pro decem Bankiis (sic!) salis poi . .x) qui in eundem 
puteum iniecti erogati tlor. 7 den. 20. 

Latus Hör. 14 den. 30. 

Expensae min utiores. 

Ad quotidianas camerae huius et minutiores expensis 
in hac prima anni praesentis angaria iuxta particularem consig-
lia tionem erogati Hör. 56 den. 67 Per se. 

Elemosina. 

Ex Hör. trecentis, quos sua majestas caesarea pauperi-
bus et miseris singulis annis clementer nomine Elemosinae 
erogandos concessit, in hac prima anni praesentis, angaria 
erogati Hör. 34 den. 64. Per se. 

Universa summa erogationum angaria huius prima 
praesentis anni facit Hör. septemdecim mill. sexingentos et 
vigiliti, denar. quadraginta novem cum duabus tertiis. Td est 
Hör. 17620 den. 492/a. 

Si itaque erogatio a percepti summa detralietur, niane-
bunt in aerario Hör. centum septuaginta novem, denar. 
triginta sex cum una tertia. Id est Hör. 179 den. Sß1^.